
Collège Adresse postale Adresse mail et téléphone

Aubépine Rue de l'Aubépine 21 secretariat.aubepine@etat.ge.ch
1205 Genève  022 388 40 00

Bois-Caran Chemin de Bois-Caran 40 Bois-Caran@etat.ge.ch
1245 Collonge-Bellerive 022 388 16 50

Budé Chemin Briquet 4 bude@etat.ge.ch
1209 Genève  022 388 14 00

Cayla Chemin William-Lescaze 8 Secretariat.Cayla@etat.ge.ch
1203 Genève 022 388 38 50

Colombières  Chemin des Colombières 4 Colombieres@etat.ge.ch
1290 Versoix  022 388 99 50

Coudriers  Avenue de Joli-Mont 15A secretariat.coudriers@etat.ge.ch
1209 Genève  022 388 52 00

Drize  Route de Drize 8 secretariat.drize@etat.ge.ch
1227 Carouge 022 388 81 00

Florence  Chemin du Velours 16 Florence@etat.ge.ch
1208 Genève  022 388 39 50

Foron Chemin du Foron 43 secretariat.foron@etat.ge.ch
1226 Thônex  022 388 15 50

Golette Rue de la Golette 17 golette@etat.ge.ch
1217 Meyrin  022 388 99 00

Gradelle  Chemin du Pré-du-Couvent 5 Gradelle@etat.ge.ch
1224 Chêne-Bougeries  022 388 97 00

 Chemin Gérard-de-Ternier 20 Grandes-Communes@etat.ge.ch
1213 Petit-Lancy  022 388 38 00

Marais  Route de Loëx 22 marais@etat.ge.ch
1213 Onex  022 388 22 60

Montbrillant  Rue de Montbrillant 29 montbrillant@etat.ge.ch
1201 Genève 022 388 20 00

Pinchat  Chemin Charles-Poluzzi 50 Pinchat@etat.ge.ch
1227 Carouge 022 388 42 50

Renard  Chemin des Lézards 24 secretariat.renard@etat.ge.ch
1219 Le Lignon 022 388 98 50

Sécheron  Avenue Blanc 1-3  Secheron@etat.ge.ch
1202 Genève  022 388 40 50

Voirets  Chemin des Voirets 22 Voirets@etat.ge.ch
1228 Plan-les-Ouates  022 388 42 00

Vuillonnex  Chemin de Sous-le-Clos 3 Vuillonnex@etat.ge.ch
1232 Confignon 022 388 70 00
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